
DABRONC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2013. (II.20.) önkormányzati rendelete 
Az étkezési térítési díjak megállapításáról 

 
 
Dabronc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. évi törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján,  
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 
 
1.§ Dabronc Község Önkormányzata a közigazgatási területén élő szociálisan rászorultak 
részére az étkeztetést Gógánfa Települési Önkormányzattól történő vásárolt élelmezéssel 
biztosítja. 
 
 
2.§ (1) Az étkeztetésben részesülők által fizetendő térítési díj a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II.17.) Korm. rendelet, illetve a 
Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 2. melléklet 
III.3.c) pontjában meghatározottak szerint, a szolgáltatási önköltség és a tárgyévi normatív 
állami hozzájárulás különbözeteként kerül megállapításra. 
(2) A szociális étkeztetés megállapítható maximális intézményi térítési díját a rendelet 1. 
melléklete tartalmazza. 
 
 
3.§ Jelen rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba, egyidejűleg Dabronc Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének Az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 
17/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelete a hatályát veszti. 
 
 
Dabronc, 2013. február 20. 
 
 
    Simon Lajos     Pallér Edina 
    polgármester     jegyző 
 
 
Kihirdetés: 2013. február 20.   
 

Pallér Edina  
jegyző 

 



1. melléklet Dabronc Község Önkormányzat Képviselő-testületének Az étkezési térítési díjak 
megállapításáról szóló 2/2013. (II.20.) önkormányzati rendeletéhez 

 
 
 
 
A szociális étkeztetés térítési díja ellátási napra vetítve 2013. március 1. napjától: 
 

 

A Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 2. 
melléklet III.3.c) pontjában meghatározott szociális étkeztetés jogcímen juttatott normatíva 
fajlagos összege  
        55 360 Ft/fő/év.  
 
 
Az állami normatíva egy élelmezési napra jutó összege  
        220 Ft/fő/nap. 
 
 
Egy napra jutó szolgáltatási önköltség    
        700 Ft/fő/nap. 
 
 
A szociális étkeztetés megállapítható maximális intézményi térítési díja (a szolgáltatási 
önköltség és a tárgyévi normatív állami hozzájárulás különbözeteként)   
   
        480 Ft/fő/ellátási nap. 
 


